OFERTA FINANCIARE

[bookmark: _Hlk141267635]Ref. no: BBA 01/2023
Projekt: “Green skills for youth with hearing impairment”

Çmimi i ofertës sime për Ndërtimin e një sere për të rinjtë me dëmtim të dëgjimit, siç përcaktohet në Termat e Referencës është si më poshtë: 

	
	Përshkrimi
	Njësia
	Sasia
	Çmimi
	Vlera

	1
	Analizë të hollësishme të projektit plan
	
	
	
	

	2
	Projekti konstruktiv I seres
	
	
	
	

	3
	Ndërtimi i serës – preventive i plote per realizimin e objektit
	
	
	
	

	4
	Leja për ndërtim të serës
	
	
	
	

	5
	Kosto pune – koordinim I projektit
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	




Në ofertën time është përfshirë TVSH-ja dhe të gjitha taksat e aplikueshme. 


	Emri
	

	Firmë dhe vulë
	

	Data
	


 
	
	
